



Bydgoszcz, 30 czerwca 2020 r.

WOJEWODA KUJAWSKO-POMORSKI
WNK.V.0443.1.2021.KK

Informacja o petycjach rozpatrzonych przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego w 2020 r.

Realizując dyspozycję art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r., poz. 870), na podstawie uzyskanych danych z komórek organizacyjnych Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego informuję, że w 2020 roku w tutejszym Urzędzie rozpatrzono jedną petycję, złożoną przez personel i pacjentów oddziałów: położniczego, ginekologicznego, dziecięcego i neonatologicznego Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim w dniu 24 sierpnia 2020 r., przeciwko zamknięciu oddziałów: położniczego, ginekologicznego, dziecięcego i neonatologicznego Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim.


Na złożoną petycję w dniu 10 września 2020 r. została udzielona odpowiedź informująca, że w dniu 10 sierpnia 2020 r. Prezes Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. wystosował wniosek do Wojewody Kujawsko-Pomorskiego o wyrażenie zgody na czasowe zaprzestanie działalności leczniczej Oddziału Ginekologiczno-Położniczego i Oddziału Pediatriczno-Neonatologicznego w okresie od 1 września 2020 r. do 28 lutego 2021 r.

W związku z wniesioną petycją oraz rozpatrywanym wnioskiem w dniu 26 sierpnia 2020 r. zostało wystosowane pismo do Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. wyrażające zaniepokojenie tut. Organu podejmowanymi działaniami oraz zawierające prośbę o ponowną wnikliwą analizę podjętej decyzji o częściowym czasowym zaprzestaniu działalności leczniczej.

Wskutek przeprowadzonych mediacji Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. dokonał zmiany wniosku poprzez wycofanie zawieszenia działalności Oddziału Pediatriczno-Neonatologicznego.

W związku z powyższym, po uprzednim uzyskaniu pozytywnej opinii Kujawsko-Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Bydgoszczy, Wojewoda Kujawsko-Pomorski wydał decyzję o czasowym zaprzestaniu działalności leczniczej Oddziału Ginekologiczno-Położniczego Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. w okresie od 1 września 2020 r. do 31 grudnia 2020 r.

Wojewoda Kujawsko-Pomorskiego


Anna Dzieżyk
Zastępca Dyrektora
Wydziału Nadzoru i Kontroli